tit. ccar & عن p. 2. Dedit, tradidit. ccar & إلى p. Gen. 21.14, et 31.39. Lev. 19.20. Num. 3.9. et 20.19. et 31.47. et 32.5. Psal. 48.14. et p. 473. v. 6. Ro. Matth. 11.27. et 14.11. 2 Cor. 4.11. Judæ 3. Act. 4. 35. et 7. 8. et 12.4. 1 Cor. 7.38. 1 Pet. 2.23. Apoc. 10.9. Erp. et Reddidit. 3, Intrans. Rediit; & 4. Lac stillatum emisit ovis ante foeturam. II. Vehementer trusit, pepulitve, aut ita repulit. 2, Abiectum, contemptibilemque, aut pauperem, qf. repellere dignum, reddidit. III. i. q. 1, I. Part. Protelandus Antonius. 2 Macc. 50.13. 2, Extraxit rem in longum cum aliquo, procrastinando egit. ccap. et Cessit, locum dedit iræ divinae. Rom. 12.19. Erp. VI. Invicem trasferunt, impuleruntve, vel et. Ab invicem repulerunt. VII. Pass. 1, 2. I. Avic. I. 7. 30, 45. et 44. 33. et Impulit in securim manus. Deut. 19. 5. Erp. et Adstrinxit ventriculum. Avic. I. 133. 35. et Part. Agitatum folium. Lev. 26. 36. Act. Expulsio. Avic. I. 26. 48. et 33. 46. et 265. 14. 2, Benè, et valde progressus fuit. 3, Periit. X. i. q. 1, I. Part. Avic. I. 539. 18. Ag. 19. Ar.

2, Rogavit Deum, ut على استدفأع لعنتك averteret mala. at In me refundatur maledictio tua. Gen. 27.13.

دفع Act. I. et Impulsus noctis. Job. 36.20. 2, A, Pl. دفع, دفعات Vicis una, Gall. un coup. Semel. Heb. 6.4. Vices. Vice multa. 2 Cor. 11.26. et Erp. Matth. 26.34. Marc. 5.4. et Momentum, instans. Subito, repente. Avic. I. 47. 10, 11, 13, 14, 15. et 54. 13. et 168. 36. et secund. Frustum, Bell. habitudo, superficies nisi. Avic. I. 309. 9. et tert. Expulsiones sanguini- دفع, Pl. دفع prox. 2, nis. 398. 38. Fluxus unus, si que vehementior, pluvia similis rei. 3, Aqua. 4, Sanguis. et Synechd. 5, Vulnus.

دفع, f. A, i. q. دفع Camela, vel ovis colostrum in uberibus producens ante foeturam. 2, Ag. Expellens aquam aer. G. Nub. p. 4.10. Expultrix facultas. Avic. I. 33. 42, 46. et 36.19. et 206. 35. et Proditor. Joh. 18.5. et Data coma. 2 Cor. 11.15. Erp.

دفع Partes depressores terræ, ad quas delabitur flumen.

tit. ccar & عن p. 2. Dedit, tradidit. ccar & בור sic dici scribit, quia Hebrais in more fuit. lapides struere circa sepulchrum, quod Rabb. appellant, Rambam in Ohol. c.2. 2017. Sunt latera sepulchrorum, quibus innititur sepulchrum, &c. & sunt qf. fundamenta parietis: cum a. referuntur ad operculum, vocantur et. דופקִים Ponunt et. quandoque juxta lapidem lateralem sepulchri lapidem alium, qui illum continet, sed lapis operiens non innititur ei, & hic vocatur רופקִם.

ile, ilia. Al. Collum. Ba. Metz. 23.2.

AR. دفع, Fut. O. I. Effudit aquam. cca.